Biografi Ibnu Athaillah
Ibnu Athaillah lahir pada 648 H/1250 M di Mesir dan wafat ketika berusia 61

tahun pada 709 H/1309 M di Kairo yaitu lebih tepatnya di Madrasah Mansyuriah.
Nama lengkapnya Ibnu Athaillah adalah Syekh Abdul Fadil Tajuddin Ahmad bin
Muhammad bin Abdul Karim bin Athaillah Al-Iskandari (Jannah, 2021: 59–66).